5S- .b23

W/ ~VU

3(l0 3. 441~'j

01 QP

DECRETO N° 557/2023

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE SERVIDOR

OCUPANTE DE CARGO EM COMISSÃO E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A Sra. MARIA JOSÉ DE OLIVEIRA, Prefeita do Município de
Catuji — MG, regularmente investida nas atribuições do seu cargo, ao lume das
disposições capituladas da Constituição Municipal e na legislação suplementar aplicável à
espécie, nos termos da lei,

RESOLVE:

Artigo 1° —Exonerar o Sr. MAYKON ALEXANDER SILVA DE
CASTRO, portador da Carteira de Identidade 44.309.162-6, SSP/SP, inscrito no CPF sob
o n° 354.057.508-16, ocupante do cargo de Secretário Municipal de Fazenda, da
Prefeitura Municipal de Catuji - MG.

Artigo 2° - Revogam-se as disposições em contrário.

Artigo 3° - Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação.

Registre-se e publique-se.

Prefeitura Municipal de Catuji — MG, 31 de Janeiro de 2023
(quarta-feira).

OLIVEIRA
TA MUNICIPAL

C: CNPJ: 26.218.636/0001-06
C Praça Getúlio Vargas, n° 21 - Catuji/ MG - CEP: 39.816-000
C (33) 3532-9322
O gabinete@catuji.mg.gov.br
® www.catuji.mg.gov.br